Volta Redonda, 07 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

Os candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao ultimo

trimestre de 2015 e um comprovante de residência referente ao ultimo trimestre de 2016,

conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

09/06/2017 às 14h

Açude I

MATHEUS ARAUJO DE OLIVEIRA

Açude II

ANDREI LAIA DE ATHAIDE

Água Limpa

ANA PAULA DIAS DE CARVALHO BRUM

THIAGO RAMON PEREIRA AMANCIO

ROSANA DE OLIVEIRA PAULO CLIMACO DA SILVA

ELAINE MENDES DE SOUZA

ELDER JUNIOR SILVA MACEDO

HELOISA HELENA DE LAFFITTE ALVES PEREIRA OLIVEIRA

TATIANA FERREIRA DA SILVA

Belmonte

ALINE CRISTINA MOREIRA DA SILVA

LEICIANE DIAS MACIEL

JOSELICE RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA SOUZA

THAIS MARTINS DE MOURA

KATIA MARCELINA LOBAO LONGO

Conforto

VICTOR HUGO REQUIÃO BELLO

Eucaliptal

GUSTAVO MARTINS VIMIEIRO PINTO

CLÁUDIA APARECIDA LOBÃO DOS SANTOS

TÁBATA MONTEIRO MARQUES

SIDNEY LUÍZ CARVALHO ARCANJO

 Jardim Belmonte

JÉSSICA DE JESUS FLORENTINO

ROSILENE APARECIDA BELIZARIO

Padre Josimo

THAILAN HIGOR FERREIRA OLIVA

Retiro II

THAÍS MARTINS RUBIM LORENA

LAIR DOMINGOS DE OLIVEIRA JUNIOR

RENAN OLIVEIRA STOFFEL

SOLANGE MARIA DE ARAUJO ELLER

JULIENE ALVES DA CONCEIÇÃO

Volta Redonda, 07 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

Os candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao ultimo

trimestre de 2015 e um comprovante de residência referente ao ultimo trimestre de 2016,

conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

09/06/2017 às 14h

Roma I

SHEILA RODRIGUES ASSUNÇÃO SOUZA

NATALIA MOREIRA DA SILVA

LIZANDRA APARECIDA VIEIRA

SÔNIA RODRIGUES

SUÉLI RODRIGUES ELLER DO NASCIMENTO

Santa Cruz

HELIO SERGI MOREIRA DA SILVA FILHO

ALOISIO TORRES DE OLIVEIRA

ASSIA MARTINS SANTOS

TAIS APARECIDA NEPOMUCENA DE LIRA

ROSANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

Santo Agostinho

RAFAEL MUNIZ NASCIMENTO

MARCIA APARECIDA STERCE GOMES

ALINE FELIX DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA SILVA FERREIRA

MARTA LÚCIA TEIXEIRA

São Geraldo

CYNTHIA EDUARDO VIANNA

MARIA CLARA GONÇALVES COSTA

INGRID DE CARVALHO RODRIGUES

EZEQUIEL JUNQUEIRA OLIVEIRA

ESTER DA GAMA ALVES COSTA

ELIZETE TORRES GOMES

TATIANA RAQUEL DO NASCIMENTO

São Lucas

THAYNÁ REGINA DA SILVA BENTO

RAPHAEL VERISSIMO MARÇAL

MARIANA THAYNA DETIMERMANE DE OLIVEIRA FERREIRA

ADRIANA DE LOURDES MAGELA CANGUSSÚ

Siderlândia

BEATRIZ AUGUSTO DE SOUZA

ELIS REGINA ABREU SOARES E SOARES

DULCINEIA MARIA EVANGELISTA

JEANE APARECIDA DA SILVA GERALDO

Volta Redonda, 07 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

Os candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao ultimo

trimestre de 2015 e um comprovante de residência referente ao ultimo trimestre de 2016,

conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

09/06/2017 às 14h

Três Poços - FOA

ESTER DE SOUZA LEMOS

Vila Americana

GLEICIANE SILVA VICENTE

CAROLINE TOLEDO VAZ

Vila Brasília

LUCIENE DE FATIMA MIGUEL DOS SANTOS

CAMILA FAGUNDES

CLAUDIA MARIA HILARIO

Vila Mury

TATIANE FREITAS LOURENÇO BITENCOURT

PAULO ANTONIO BARBOSA FUENTES

ROSENEI SOUZA DE OLIVEIRA

LÍDIA DAMARIS DE SOUZA ARAÚJO

RAISSA DA SILVA DE MENDONÇA PAULA

BRUNA DE FARIA LIBANIO

Vila Rica – Tiradentes

FLÁVIA SILVANA PEREIRA

AYSLAN CARDOSO DE CARVALHO

DOUGLAS DAS NEVES SILVA BATISTA

DANIEL PEREIRA ALVES

DAISY MARY DE ALMEIDA NOGUEIRA

DENISE ESCANO

SILVANA PIRES FERREIRA GUIMARAES

 Volta Grande

MARCELLE CARMO DA SILVA

SÍLVIA HELENA FERREIRA VALÉRIO

WESLEY PAULO FERREIRA EMILIANO VITAL

VILMA REGINA FOLLY DE SOUZA